

SL-Byggeri.dk ApS
Mejlbyvej 601, Grøttrup, 8530 Hjortshøj

CVR-nr. 42 14 60 99

Årsrapport

8. februar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2022.

Nick Brøgger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 8. februar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SL-Byggeri.dk ApS Mejlbyvej 601 Grøttrup 8530 Hjortshøj
	CVR-nr.: 42 14 60 99
	Stiftet: 8. februar 2021
	Hjemsted: Aarhus Kommune
	Regnskabsår: 8. februar 2021 - 31. december 2021 1. regnskabsår
Direktion	Nick Brøgger, Mejlbyvej 601, Grøttrup, 8530 Hjortshøj
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed med mandskabsudlejning inden for tømrerbranchen samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 201 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 141 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/2 2021 <u>- 31/12 2021</u>
Bruttofortjeneste	201.268
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-19.681</u>
Resultat før finansielle poster	181.587
Andre finansielle indtægter	1.429
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-499</u>
Resultat før skat	182.517
1 Skat af årets resultat	<u>-41.132</u>
Årets resultat	<u>141.385</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>141.385</u>
Disponeret i alt	<u>141.385</u>

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	216.499
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>216.499</u>
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	28.429
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.429</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>244.928</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	477.259
Andre tilgodehavender	24.281
Tilgodehavender i alt	<u>501.540</u>
Likvide beholdninger	<u>116.048</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>617.588</u>
Aktiver i alt	<u>862.516</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	141.385
Egenkapital i alt	181.385
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	8.660
Hensatte forpligtelser i alt	8.660
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	640.000
Selskabsskat	32.471
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	672.471
Gældsforpligtelser i alt	672.471
Passiver i alt	862.516
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 8. februar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>141.385</u>	<u>141.385</u>
	<u>40.000</u>	<u>141.385</u>	<u>181.385</u>

Noter

				8/2 2021 - 31/12 2021
				<hr/>
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat				32.472
Årets regulering af udskudt skat				8.660
				<hr/> 41.132 <hr/>
				 <hr/> 31/12 2021 <hr/>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 8. februar 2021				0
Tilgang i årets løb				236.180
Kostpris 31. december 2021				<hr/> 236.180 <hr/>
Af- og nedskrivninger 8. februar 2021				0
Årets afskrivninger				-19.681
Af- og nedskrivninger 31. december 2021				<hr/> -19.681 <hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021				<hr/> 216.499 <hr/>
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
			Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2021
Kategori	Rentefod			
Direktion	10,7		20.000	28.429
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.				
5. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Selskabet har ingen garantiforpligtelser eller eventualforpligtelser.				
